chil red. Johannes Redworth ten. ij acr. terræ, in iiij locis campi, quondam Thomæ Gregorii ibid., et nichil red. ut dicunt.

SKULACLEY. De villa de SCHOLACHI in tenura Ricardi Blank de libero reddito ibid. per serv. forins. ad iiij term. usuales ibid. 26s. 8d.

HEWORTH. Willelmus Bruys ten. villam de HEWORTH per idem servitium, red. ad e. t. 15s.

Liberi tenentes et tenentes toftorum de Heghyngton solvunt inter se pro cornagio, a festo Sancti Cuthberti in Septembri, 4s.

COTAGIA. Johannes Redworth capellanus ten. j cot. et xv acr. terræ, red. p. a. ad e. t. 8s., et j bus. frumenti de scat cumulatam, et ij bus. avenarum de mensura fori, et ij bus. brasei ordeï, et solvit portionem suam de metrich, videlicet 1d., et pro yolewayting 1d., et solebat operari per totum annum ij diebus in ebdomada, et sarculare bladum, et falcare prata, et ducere fennum, claudere virgultum et curiam, et facere ij precationes in autumpno, et metere unaquaque ebdomada ij diebus in autumpno cum uno homine, et red. 8s., ij opera autumpnalia. Johannes de Redworth ten. ibid. j cot. et xv. acr. terræ ut supra, red. p. a. ad e. t. 8s., ij op. aut. Alicia filia Henrici Johanson ten. j cot. et iiij acr. ut supra, red. p. a. 5s. 2d, et solet operari a festo Sancti Petri ad vincula usque festum Sancti Martini ij diebus in ebdomada, et sarculare, falcare et cariare ut supra, red. p. a. ad e. iiij t. pred. 5s. 2d. Ricardus Evenwode ten. j cot. et iiij acr. terræ ut pred. Alicia, red 5s. 2d. Willelmus Hunter ten j cot. et iiij acr. terræ ut supra, red. p. a. 5s. 2d. Et ista ij cot. solvunt inter se p. a. plus per x op. aut.

TERRÆ BONDORUM. Walterus Bryghous ten. j mess. et ij bov. terræ bond., bov. cont. xv acr. terræ, red. de frumento, braseo et avena de scat sicut bondi de Kyllerby, et facit alia opera in omnibus sicut pred. bondi, red. p. a. 10s. 1½d. Thomas del North ten. ij mess. et ij bov. ut supra, red. pro portione 15s. 3d. Alicia Wolfray ten. j mess. et ij bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 10s. 1½d. Willelmus Hunter ten. j mess. et ij bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 10s. 1½d. Johannes Gillesson ten. j mess. et ij bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 10s. 1½d. Willelmus Wodrof ten. j mess. et ij bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 10s. 1½d. Vicarius ibidem ten. j mess. et ij bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 10s. 1½d. Johannes del North ten. j mess. et j bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 5s. ½ ¼d. Walterus de Brighous ten. j mess. et j bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 5s. ½ ¼d. Et sunt ibidem v mess. et dim., et xj bov. terræ, quæ solebant reddere et facere in omnibus pro portione sicut bondi superius, et modo sunt in manu firmarii ibid. cum grangia ibid.

**CASTELMEN.** Predicti bondi solvunt inter se pro castelmen ad iiij term. 20s.

**YOLWAYTYNG.** Iidem bondi solvunt pro yollwaytyng ad festum Nativitatis 6s.

**MICHELMET.** Iidem bondi solvunt pro michelmet ad festum Sancti Michaelis, 16s.

**GALLINÆ.** Iidem tenentes red. inter se ad festum Nativitatis Domini p. a. xxxij gall.

**METRITH.** Omnes bondi et cotagii solvunt inter se pro j vacca de metrith ad festum Sancti Martini ibid. quolibet anno, ut dicunt, &c., 6s.

**CORNAGIUM.** Iidem tenentes tam liberi (quam) bondi solvunt pro cornagio ad Cuthbertum in Septembri, 36s.

**WODLADES.** Iidem tenentes solvunt inter se pro wodlades ad festum Sancti Johannis Baptistæ, 6s. 4½d.

**MOLENDINUM.** Et est ibid. quoddam molendinum aquaticum, red. p. a. ad iiij term. usual. 4l. 13s. 4d.

**OPERA.** De operibus bondorum qui reddunt ad festum Michaelis pro quolibet bondo 4s. 11d. — 78s. 8d.

Petrus Gerard ten. ij mess. et iiij bov. terræ de bondagio ut supra, red. p. a. 20s. 3d. Iidem tenentes bondi ten. inter se quamdam parcellam terræ, cont. v acr., voc. les Steweland, sol. reddere p. a. 10s., et modo red. p. a. 20d.

**OFFICIUM PUNDERI.** Tenentes villæ de Heighingtonshire ten. inter se vj acr. terræ, voc. Punderland, pro quibus solvunt de qualibet carucata terræ ibid. j thravam avenarum, et alia blada, et aretantur p. a. ut dicunt ad 13s. 4d. Punderus ibid. solet reddere lxxx gall. et ccccc ova ad festa Nativitatis et Paschæ.

**COMMUNE FORGIUM.** Et est ibid. quoddam forgium, red. p. a. ad e. t. 6d.

**COMMUNIS FURNUS.** Et est ibid. quidam communis furnus, et red. p. a. ad e. t. 12d.

**TERRÆ SCACCARIJ.** Robertus Cawod ten. de jure uxoris suæ j toftum, et facit iij precationes in autumpno, et solebat esse j cot., red. ad iiij term. usuales 12d. Robertus Clerc ten. iij acr. terræ ibid., red. p. a. ad e. t. 2s. 11d. Robertus Redworth ten. xvij acr. terræ et j rod. terræ supra pretium 3s. de libero redditu supra, red. 8s. 6d. Willelmus Daniel ten. toft. cum crofto, et facit iij prec. in aut., red. ad e. t. 3s. Johannes filius Giliani ten. j toft. cum crofto, et facit ut supra, red. p. a. ad e. t. 3s. Johannes Notyngnam ten. iiij acr. terræ, quondam Willelmi filii Simonis de Newbygging, apud Harowdyk, — 2s. Et sunt ibid. vj acr. terræ, quondam in tenura ipsius Willelmi, modo in manu tenentis grangix, red. p. a. ad e. t. 9s. Et sunt ibid. ij toft.

cumcroftis, quondam in tenura Rogeri Uriell et Roberti Webster, et modo dimittuntur Waltero Brighous cum iij bov. ad penyferm, sol. red. 6s. Et est ibid. j toft. cum crofto, quondam Radulphi filii Thomæ ibid., et modo in tenura firmarii grangiæ ibid., et red. 3s. Et est ibid. j alia placea, quondam Willelmi Nuter, modo in tenura ut supra, sol. red. 2s. Johannes Braffirton ten. j acr. terræ, et sol. computari per j cot., red. p. a. 12d. Rogerus Gillot et Johannes Chilton ten. j placeam inter tenuram pro porta habenda, 12d. Willelmus Smyth ten. j mess. et iij acr. terræ, et facit ferramenta ij carucatarum de ferro domini, et facit ferruras iij averiorum ibid. de ferro domini, et ista opera facit firmarius predictus ut dicunt, et valet (*blank*). Tenentes in bondagio ten. inter se v acr. terræ, cum incremento per mensuram, jacentes ibid. apud Helleflake, red. p. a. ad e. t. 10s. Et est ibid. j pecia terræ, voc. Calgarchroft, cont. iij acr. jacentes sub Shakkerdownlawe, et sol. reddere p. a. 4s., modo vasta, sed occupatur et depascitur per tenentes de Heighington, Redworth et Newbygging, unde prepositus ibid., red. de firma 2s. Robertus Clericus ten. ij toft., et facit vj precationes in aut., et recipit pro dieto 1d de domino, et red. 4s. Johannes Gilotesson ten. j toft., et facit iij prec. consimiliter, modo red. 2s. Johannes Cok ten. j toft., et facit iij prec., red. p. a. 2s. 6d.

**DIMISSIO AD PENYFERME.** Walterus Brighous de Heighington cepit, coram Johanne de Heron senescallo domini Thomæ Episcopi, anno pontificatus ejusdem xxxvj, j mess. et dim., et iij bov. terræ bondorum, et ij gardina jacentia juxta le Halyerde, de quibus bov. j fuit quondam in tenura Johannis Gerard, et ij bov. in tenura quondam Petri Gerard, ad terminum vj annorum proxime sequentium, in penyferme, red. 30s., primo termino solutionis dictæ firmæ in festo Sancti Cuthberti in Martio, anno Domini m.ccc. octogesimo secundo, prout patet in rotulo Halmoti tenti apud Aukland die lunæ proxime post festum Sancti Cuthberti in Martio anno pred., et sol. reddere et facere ut illi qui tenent in bondagio ut supra, red. p. a. ad iij term. usuales 30s.

**VALOR MANERII.** Et est ibid. j manerium edificatum cum j boveria et ij grangiis, et nichil valet ultra reprisas. Et est ibid. j curtilagium cujus herbagium valet p. a. ut dicunt, 12d. Et sunt ibid xxvij bov. terræ, quælibet bov. cont. xv acr., precium acr. 5d. Et sunt ibid. xxvij bov. terræ, quælibet bov. cont. xv acr., precium acr. 5d. Et sunt ibid. viij acr. prati, unde v acr. valent 12s., et jacent in le Estker juxta Kyngeskerr, et iij acr. prati appreciatæ ad 6s., et jacent ibid. in Colbrygmere, dimittuntur Willelmo Hunter et aliis pro 10l. 13s. 4d.

## MIDRICH.

**LIBERI TENENTES.** Thomas de Heighington ten. *ibid.* j mess. et xl *acr.* terræ per serv. forin., red. p. a. 4s. Adam del Stanes ten. j mess. de jure uxoris suæ et xx *acr.* terræ voc. Uke-manland, red. 2s. *Idem* Thomas et Adam debent facere ij prec. in aut., et erunt super preces, et vadunt in legationibus Episcopi, et arant et herciant j die, et falcant j die, et quadrigant fenum et bladum ij diebus. Rogerus Fulthorp ten. j mess. et j bov. terræ, quondam Ulkyni Cotman, et solet operari per totum annum qualibet septimana ij diebus, ut patet in libro de Boldon, et dat partem suam de scat cum villanis, pro quibus operibus red. p. a. per serv. forin. ad iiij term. usuales 3s. *Idem* Rogerus ten. j mess. et ij bov. terræ, quondam Anketill, et facit ij prec. in aut., et erit super prec., et arat et herciat j die, et falcat j die, et quadrigat fenum et bladum ij diebus, et dat partem suam de scat cum villanis, j castelmann, et vadit in legationibus Episcopi, ut patet in predicto libro de Boldon, red. p. a. ad. iiij term. usuales 3s. Willelmus de Heyghington ten. xx *acr.* terræ dominicæ, voc. le Brok, de dominicis grangiæ *ibid.*, red. 16s. 8d. Ricardus de Scrop miles ten. xvj *acr.* terræ in mora de Midrich in ij parcellis, quondam Willelmi Newbygging, quæ solebant reddere p. a. 22s., et modo tenentur per cartam Ricardi quondam Episcopi Dunelm., nichil red. ut dictum est, &c. Johannes Hunter ten. xv *acr.* terræ, quondam Constantinæ de Chilton, et quondam de dominicis de Midrich, red. p. a. ad iiij term. pred. 10s. Willelmus de Heighington ten. iiij *acr.* terræ, quondam parcellam dominicarum grangiæ, red. p. a. 2s.

**TENENTES TERRARUM DOMINICARUM.** Willelmus Wodrof ten. xx *acr.* terræ dominicæ, red. p. a. ad iiij term. usuales 20s. Petrus Diconson ten. x *acr.* terræ de eisdem, red. p. a. ad e. t. 10s. Thomas filius Stephani ten. x *acr.* terræ de eisdem, red. p. a. ad e. t. 10s. Petrus Cornforth ten. iiij *acr.* terræ de eisdem, red. p. a. ad e. t. 4s. Rogerus Hoggeson ten. vj *acr.* terræ de eisdem, red. p. a. ad e. t. 6s. Willelmus Barton ten. v *acr.* terræ de eisdem, red. p. a. ad e. t. 5s. Robertus Thomesson ten. v *acr.* terræ de eisdem, red. p. a. ad e. t. 5s.\* Rogerus Hoggeson ten. vij *acr.* terræ de eisdem, red. p. a. ad e. t. 7s. Petrus Midrich ten. v *acr.* terræ de eisdem, red. p. a. ad e. t. 5s. Petrus

\* At the foot of the page is added in a later hand, "Memorandum, quod iste collector de Midrige habebit allocationem annuam de 20s. de firma j peciæ terræ vocatæ le Oldtoven, continuentis xl *acr.* terræ, quæ reddere solebant collectori pred. p. a. 70s. Hic allocatio a festo Sancti Michaelis anno Domini millesimo ccccxxj usque ad finem xl annorum, eo quod dimittitur Ricardo Denom per indenturam cum grangia de Midrige ad terminum supradictum; ideo, &c."

Johnson ten. iij acr. terræ de eisdem, red. p. a. ad e. t. 3s. Robertus Cornforth ten iij acr. et j rod. terræ de eisdem, red. p. a. ad e. t. 3s. 3d. Predicti ten. inter se xlvi acr. terræ de dominicis deficientes de summa contenta in antiquo rentali, et red. p. a. quousque invenient terram vel tenementum, &c., 46s. Dicti tenentes solebant tenere inter se j pratum, voc. Kempilburn, cont. vj acr. terræ, et modo in manibus firmarii grangiæ, red. ibid. infra firmam. Iidem ten. inter se vij acr. terræ, quondam Petri de Mitrich, in Wydopmore, cum incremento, quæ sol. red. p. a. 7s., modo in tenura firmarii grangiæ ibid. Iidem tenentes ten. inter se tenuram, quondam Petri Midrich, quousque &c., red. p. a. 17s. 6d. Petrus Diconson ten. iiij acr. et j rod. terræ, quondam Thomæ filii Stephani, quæ solebant red. p. a. 6s. 8d., et red. modo p. a. 4s. 3d.

**TERRÆ BONDORUM.** Petrus Johnson ten. j mess. et dim. et iij bov. terræ, red. p. a. de blado de scat, videlicet, de frumento, avenis, et braseo, eodem modo sicut tenentes de Esyngton, et facit opera aut., et feni et arruræ, et omnia alia &c., et pro omnibus operibus preter opera in prato et feno, quilibet bondus pro ij bov. solvit p. a. 5s. 5d., unde in toto red. ad iiij term. usuales 17s. 1½ ¼d. Robertus Johnson ten. j mess. et ij bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 6s. 5¼d. Robertus Hogesson ten. j mess. et ij bov. terræ, et facit ut supra, red. p. a. ad e. t. 11s. 5¼d. Thomas filius Stephani ten. j mess. et ij bov. terræ, et facit ut supra, red. p. a. ad e. t. 11s. 5¼d. Johannes filius Willelmi ten. j mess. et dim. et iij bov. terræ ut supra, red. p. a. 17s. 1½ ¼d. Robertus Cornforth ten. j mess. et dim. et iij bov. terræ ut supra, red. p. a. 17s. 1½ ¼d. Petrus de Cornforth ten. j mess. et dim. et iij bov. terræ ut supra, red. p. a. 17s. 1½ ¼d. Petrus Diconson ten. j mess. et dim. et iij bov. terræ ut supra, red. p. a. 17s. 1½ ¼d. Petrus Medrich ten. j mess. et dim. et iij bov. terræ ut supra, red. p. a. 17s. 1½ ¼d. Thomas Wodrof ten. j mess. et dim. et iij bov. terræ ut supra, red. p. a. 17s. 1½ ¼d. Robertus Thomesson ten. medietatem j mess. et j bov. terræ ad penyferme, red. p. a. 15s. Willelmus Barton ten. j mess. et ij bov. terræ ad penyferme, red. p. a. 30s. Et illi pred. ij tenentes ten. ad terminum vj annorum, hoc anno primo, red. ad festum Sancti Cuthberti in Martio, et solebant operari sicut illi bondi.

**OFFICIUM PUNDERI.** Omnes pred. tenentes red. inter se pro officio punderi, red. p. a. ad iiij term. usuales 20s.

**CASTELMEN.** Iidem tenentes red. p. a. pro castelmen, ad e. t. 20s.

**METRICH.** Iidem tenentes red. p. a. pro j vacca de metrich, 6s.

**CORNAGIUM.** Iidem tenentes red. pro cornagio, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, 40s.

**YHOLWAYTING.** Iidem tenentes red. p. a. pro yolwayting, ad festum Nativitatis Domini, 5s.

**MICHELMET.** Iidem tenentes red. p. a. pro michelmet, ad festum Sancti Michaelis, 15s.

**WODLADDES.** Iidem red. inter se pro xiiij quadrigatis et dim. de wodlades, ad festum Sancti Johannis Baptistæ, videlicet, pro quadrigata 3d., in toto 22½d.

**GALLINÆ.** De tenentibus bondis ibid. ut supra, red. inter se ad terminum Nativitatis Domini xxx gall.

**OPERA.** De operibus bondorum superius ad festum Michaelis pro quolibet bondagio 5s. 5d., in toto 75s. 10d.

**COTAGIA ONERANTUR CUM GRANGIA.** Thomas filius Johannis ten. j cot. et v acr. terræ pro quibus solet operari a festo Sancti Petri ad vincula usque ad festum Sancti Martini ij diebus in ebdomada, et a dicto festo Sancti Martini usque ad festum Sancti Petri ad vincula j die in ebdomada, sarculare bladum, falcare pratrum, et ducere fennum, et claudere curiam et virgultum, et pro istis operibus red. p. a. ad grangiam ibid. 5s. 2d. Robertus Hoggeson ten. j cot. et v acr. terræ, et solet operari et red. ut supra, 5s. 2d. Robertus de Cornforth ten. j cot. et v acr. terræ, et red. ut supra, 5s. 2d.

**TERRÆ SCACCARI.** Thomas filius Stephani ten. j tenem. et xv acr. terræ, quondam Johannis Cotman, red. ad grangiam 8s. Adam del Stanes ten. j toft., quondam Sibillæ Johanswyf, red. p. a. 8d. Johannes Bysshop ten. j toft. cum crofto, cont. j acr., et facit vj precationes, 12d. Tenentes villæ ibid. ten. inter se j toft., red. p. a. ad e. t. 8d. Iidem tenentes ten. inter se vj acr. terræ de vasto, quondam Willelmi Newbygging, red. p. a. 3s. Petrus Cornforth ten. iij rod. terræ, quondam Radulphi prepositi, solebat red. 2s., modo red. 2s. Willelmus de Heighington ten. j acr. de vasto super les Leys, red. p. a. 2s.\*

**COMMUNIS FURNUS.** Est ibid. communis furnus, et j forgium, pro quibus red. p. a. 6d.

**BRACINAGIUM.** Iidem solvunt pro bracinagio villæ ibid. p. a., red. ad iiij term. 2s.

**VALOR MANERII.** Et est ibid. unum manerium edificatum de grangia et boveria, cum j camera et salario pro ballivo juxta portam, et non extenduntur propter reprisas domus. Et sunt ibidem xxj bov. terræ arabilis, quælibet bov. cont. xv. acr., summa cccxv acr. terræ, precium acræ 6d., unde summa in denariis 7l. 3s. 9d. Et sunt cxiiij acr. prati falcandi in diversis locis, precium acræ 3s., unde summa in denariis 16l. 19s. Et sunt ibid. diversæ pasturæ quæ valent p. a. ibid., 56s. 8d. Item quædam pastura in Wyd-

\* To this entry is added in the margin, "infra firmam grangie."

hopley, cont. clxxx acr. pasturæ, quondam terræ arabilis, quæ solebat dimitti quælibet acra pro 12d., modo dimittitur in toto pro 40s. Item dicunt quod est ibid. quædam placea bosci, voc. Drighthop de solo domini, et communis pastura quam Willelmus de Lilburn clamat esse suam, et impedit tenentes domini depascere animalia sua ibid., ideo &c. Summa totalis, 28l. 9s. 5d. Et dicta grangia dimittitur ad firmam Willelmo Hunter, p. a. pro. 20l. 13s. 4d.

## KYLIRBY.

**LIBERI TENENTES.** Johannes Killerby ten. j mess. et lxj acr. terræ per serv. forins., quondam Simonis hostiarii vel Simonis dorwardi, et solebat red. p. a. 40s. per cartam, modo per xij partem feodi unius militis, 40s. Johannes Robertson ten. j mess. et xxvij acr. terræ et dim. ut supra, red. p. a. (*blank*). Hugo Henrison ten. de jure uxoris suæ j acr. et dim. libere per forin. serv. red. (*blank*).

**TENENTES BONDI.** Henricus Burdon ten. ij mess. et iiij bov. terræ, bov. cont. xv acr., red. pro singulis ij bov. 8s., ad iiij term. usuales, et vij quadrigatas de woldade, et ij prec. in aut. cum tota familia &c., et habebit corrodium, et facit ij magnas ladas inter Tynam et Teysam, et quadrigat bladum per iiij dies in aut., et sarculat pro parte sua totum bladum Episcopi in Heighington, et inveniet unaquaque ebdomada per ij dies j hominem ad metendum ibid., et arat et herciat ibid. dim. acr. davererth, et arat et herciat j acr., et tunc habebit corrodium Episcopi, et facit j prec. cum herciis suis, et facit opera, et cariat ad molendum sicut tenentes de Heighington, red. 23s. 7d. Willelmus Pyroules ten. ij mess. et iiij bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 23s. 7d. Gilbertus Suallok ten. ij mess. et iiij bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 23s. 7d. Willelmus Adamson de Wodham ten. j mess. et ij bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 11s. 9½d. Johannes Smyth ten. dim. mess., et j bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 5s. 10½d. Adam Peg ten. aliam mediet. mess., et j bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 5s. 10½d. Idem Adam ten. j mess., et ij bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 11s. 9½d. Maria Serle ten. j mess. et ij bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 11s. 9½d. Johannes Howne ten. j mess. et ij bov. terræ, red. p. a. ad e. t. 11s. 9½d. Willelmus Serle ten. j mess. et ij bov. terræ, et facit ut supra, et falcet pratum Episcopi et ducit fenum, et claudit curiam et virgultum, red. p. a. ad e. t. 11s. 9½d.

**BLADUM DE SCAT.** Et predicti tenentes in bondagio red., pro singulis vj bov., j quart. frumenti mensuræ fori, unde summa iiij quart., et red. pro singulis vj bov. terræ, ij quart. avenarum

p. a., pro sing. vj bov., x quart. brasei, unde summa viij quart. avenarum et xl quart. brasei; in toto, iij quart. frumenti, viij quart. aven., xl quart. brasei.

**METRICH.** Iidem tenentes red. inter se ad terminum Martini pro j vacca de metrich 6s.

**CORNAGIUM.** Iidem tenentes red. pro cornagio, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, 32s.

**CASTELMEN.** Iidem red. inter se pro castelmann ad iijj term. usuales 20s.

**MICHELMET.** Iidem red. inter se pro michelmet, ad festum Sancti Michaelis, 12s.

**YHOLWAYTYNG.** Iidem solvunt pro yolwayting, ad terminum Nativitatis Domini, 4s.

**GALLINE.** Item quilibet bondus, pro qualibet bov., red. ad fest. Nativitatis Domini ibid., quolibet anno, j gall., in toto xxiiij gall.

**CARIAGIUM.** Et similiter predicti tenentes bondi faciunt ladas de dominicis ubi Episcopus voluerit inter Teysam et Were, et unusquisque eorum invenit unam cordam ad magnam chaceam Episcopi.

**OPERA.** De operibus xij bondorum pred., videlicet, pro qualibet bov. 2s. 8½d. ad festum Michaelis, in toto 65s. 6d.

**COTAGIA.** Adam Banes ten. j cot. cum curtilagio, et facit iij prec. in aut., red. p. a. ad iijj term. usuales 8d. Reginaldus Webster ten. j cot., et solebat red. 3s. 9d., modo red. sine operibus 2s.

**MOLENDINUM.** Iidem ten. inter se j molendinum aquaticum, et solebat computari cum molendino de Heighington, red. p. a. 40s.

**TERRÆ SCACCARIJ.** Johannes Killerby ten. de terra scaccarii, pro quadam cultura, voc. les Buites, red. p. a. ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, ad iijj term. usuales 1d. Idem Johannes ten. j rod. et dim. vasti juxta pratum suum, voc. Estmed, red. p. a. 9d. Willelmus filius Radulphi, Petrus filius Willelmi, Thomas Hode et Henricus filius Willelmi tenuerunt inter se xxij acr. terræ cum mensura in Wydop, et solebant red. 22s., et modo extra tenuram, sed fermarii grangiæ de Midrich habent profucios inde provenientes.

**COMMUNE FORGIUM.** Tenentes inter se solvunt pro quodam forgio ibid., quod solebat esse j cot. in Heighington, red. 12d.

De furno ibid. occupato et non arentato.

De iij placeis ibid. annexis liberis tenentibus, et non arentatis.

## RYKENHALL.

Et sunt ibid. xij bov. terræ, quælibet bov. cont. xv acr., et pro unaquaque bov. sol. operari a festo Sancti Petri ad vincula usque ad festum Sancti Martini iij diebus in ebdomada, et a festo Sancti Martini usque ad festum Sancti Petri ad vincula ij diebus in ebdomada, et facit iij prec in aut., et reddit unusquisque ij gall. et xx ova. Et sunt ibid. diversæ parcellæ reddituum, videlicet, de pundero de Riknal pro dim. tofti, sol. red. p. a. 12d., de Johanne Uttyng pro incremento redditus Willelmi Pityng in iij parcellis 2s. 6d., de Gilberto Preston pro j placea ad edificationem j tofti, 2s. 6d., de Johanne Pawlyn pro ij placeis Willelmi Dunpyntnewell et Radulphi de Preston 3s., de Roberto de Midrig pro pastura ibid. apud Merlepites 6s. 8d., et tenentes villæ solent red. inter se xxiiij gall. et cclx ova.

VILLA DE RIKENHALL. Willelmus Tedy de Ocly ten. totam villam pred. cum pertinentiis et cum operibus supradictis ad firmam, et red. ad iij term. usuales 100s. 6d.

GRANGIA IBIDEM. Johannes del Loge ten. grangiam ibid. ad firmam cum terris dominicis prati et pasturæ, cont. iij carucatas, et quælibet caruc. viij bov., et quælibet bov. xx acr., red. p. a. ad iij term. pred. 20/.

LIBERI TENENTES, Prior Dunolm. red. pro situ molendini de Acly p. a. 12d.

## REDWORTH.

TENENTES IN DRINGAGIO. Ricardus Redworth ten. ij mess. et xxxiiij acr. terræ per serv. forins., 5s. 8d. Willelmus Heighington ten. ij mess. et lxxv acr. terræ, red. ut supra, 13s. 4d. Johannes Smale ten. j mess. et vij acr. et dim. terræ de jure uxoris suæ, red. 15d. Alicia Broun ten j mess. et vij acr. terræ, red. ad iij term. pred. 15d. Johannes Redworth ten. ij mess. et xxvj acr. terræ, red. ad e. t. 4s. 10d. Willelmus Elmeden ten. j mess. et xix acr. terræ, quondam terra de escaeta, quod tempore Domini Thomæ Episcopi predecessoris Domini Episcopi nunc, et concessæ per dictum Thomam Episcopum cuidam Johanni de Midelham in feodo simplici, et idem Johannes feoffavit Willelmum Elmeden de dictis terris in feodo simplici, red. p. a. ad iij term. pred. 3s. 2d. Willelmus Hunter et Ricardus Hetheworth ten. j mess. et v acr. terræ de escaeta Domini, quondam Johannis Storour indicti et fugativi, red. p. a. pro libera firma 10d., et de residuo proficuum dictæ terræ red. est inferius,—10d. Willelmus Taillour ten. j mess. et xv acr.

terræ, red. p. a. ut supra 2s. 6d. Thomas Hunter ten. ij mess. et xlvj acr. terræ, red. ut supra 7s. 8d. Johannes Willeson ten. j mess. et iij acr. terræ, red. ut supra 6d. Johannes Smale ten. iij acr. terræ de escaeta, per acquisitionem Simonis filii Willelmi quondam nativi Domini, red. p. a. ad e. t. pro libera firma 8d., et de residuo proficuum dictæ (terræ) red. est inferius,—8d. Johannes Latimer ten. de jure uxoris suæ j mess. et iij acr. et dim. terræ ut supra, red. ad e. t. 7d. Quælibet bovata terræ red. j gall. ad festum Nativitatis Domini, et facit iij prec. in aut. cum j homine, et falcet j die cum viij hominibus, et quadrigat fenum j die cum viij quadrigis, et arat j die.\*

GALLINÆ DRINGAGII. Tenentes xvj bov. villæ red., ad festum Nativitatis Domini, xvj gall.

LIBERI TENENTES. Willelmus Lilburn ten. villam de OLD THIKLEY de jure uxoris suæ, quæ villa facta fuit de territorio de Redworth, et red. p. a. pro cornagio, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, 13s. 4d.